



گزارش اختصاصی

شیراز نوین بررسی کرد: فروش سموم دفع آفات نباتی و گل فروشی ها نصف شده است

## ورود کشاورزی به رکود سنگین

صفحه ۴



استاندار فارس خطاب به مدیران پتروشیمی های فارس: منتظر فرایندهای اداری در مسیر توسعه نباشید

## پیمانکاران ناتوان را خلع کنید

صفحه ۴



در بازدید مدیریت شهری از پروژه های منطقه ۵ شهرداری شیراز تأکید شد

# انقلاب عمرانی در جنوب شیراز

صفحه ۳



تلاش های اداره کل امور مالیاتی فارس در برقراری عدالت اجتماعی و کاهش اختلاف طبقاتی موفقیت آمیز بود

# درخشش دستگاه مالیاتی فارس در جشنواره شهید رجایی

صفحه ۸



با تقدیر از خدمات مهندس بداله حقیقی؛

## مدیرعامل شرکت برق منطقه ای استان فارس به عنوان مدیر برتر معرفی شد



جنشواره شهید رجایی استان فارس در شیراز، ضمن تبریک ایام ماه ربیع الاول و بزرگداشت هفته دفاع مقدس، یاد و خاطره تمام شهداء، ایثارگران و جانبازان را که در مسیر پیشرفت و اعتلای ایران اسلامی جان خود را فدا کرده اند، گرمای داشت و گفت: دولت آیت الله رئیسی توجه ویژه ای به جوانان و مشارکت آنان در اکثر امور دارد. وی افزود: برای استفاده از همه ظرفیت ها به میدان آمده ایم تا در راستای ارتقای بهره‌وری، توسعه اقتصادی استان با رفع مشکلات و معضلات مردم کام برداریم. استاندار فارس با اشاره به اینکه فرایند اجرایی جشنواره شهید رجایی هشت ماه به طول انجامیده است، تصریح کرد: اعلام نتایج و معرفی افراد و دستگاهها، به معنی لحاظ تمام جوانب و خدمات تمام دستگاهها نیست؛ تصمیمات بر اساس مستندات ارائه شده از سوی دستگاهها اتخاذ شده است. وی ضمن قدردانی از تمام مجموعه های اداری استان، اذعان داشت: در سال گذشته، فراز و نشیب های متعددی بر استان فارس گذشته است که تلاش، همت، پشتکار، فداکاری و حسن نیت شما باعث شده، مجموعه استان در بسیاری از امور در مسیر خوبی قرار گیرد.

مهندس بداله حقیقی مدیرعامل شرکت برق منطقه ای استان فارس در شایستگی «ایمن سازی شبکه» به عنوان مدیر نمونه شناخته شد و از سوی استاندار فارس و رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی این استان از وی تقدیر به عمل آمد و شرکت برق منطقه ای فارس در این شاخص و در بین کلیه دستگاه های اجرایی استان، حائز رتبه برتر گردید. به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای استان فارس، در لوح تقدیری که از سوی محمد مهدی ایمانیه استاندار فارس و احمد علی افکاری رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان فارس به مهندس بداله حقیقی مدیرعامل شرکت برق منطقه ای فارس اعطا گردید، در خدمات این مدیر استان فارس تقدیر شده است. در بخشی از این لوح تقدیر آمده است: از آنجا که در اجرای

### دریافت رمز پویا تنها با ارسال یک پیامک

با ارسال چهار رقم آخر رسالت کارت خود به سامانه پیامکی ۰۲۱-۴۷۴۷ می توانید رمز دوم یکبار مصرف (پویا) خودتان را دریافت کنید. رمز پویا شما به شماره تلفن همراه ثبت شده در حساب بانکی شما ارسال می شود.

### بانکداری بدون شعبه

مرکز امداد مشتریان پاسخگوی ۲۴ ساعته ۰۲۱-۴۷۴۷

## شانزدهمین نمایشگاه بین المللی تجهیزات پزشکی، دندان پزشکی و بیمارستانی، تجهیزات آزمایشگاهی و توانبخشی

مکان: شیراز - شهرک گلستان - بلوار دهخدا - محل دائمی نمایشگاه های بین المللی فارس  
تاریخ برگزاری: ۵ تا ۸ مهرماه ۱۴۰۲ ساعت بازدید: ۱۱ الی ۱۸

ارائه بلیت بازدید در یافت شده از وبسایت [www.farsfair.ir](http://www.farsfair.ir) الزامی است.

شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس برگزار می کند:

هفته دفاع مقدس گرمی باد

## ما می گوئیم تا شرک و کفر هست، مبارزه هست و تا مبارزه هست، ما هستیم

روابط عمومی و تبلیغات سپاه فجر استان فارس

دفاع همه جانبه، پشتیبانی مردمی، اصناف و سربازان

**ما متحدیم**